[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2023 г.
№ 495
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи, с изменением адреса и наименования мест нахождения избирательных комиссий, учитывая обращение глав администраций Казанского и Речицкого сельских поселений, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 14 июля 2014 года № 248-а, от 29 августа 2014 года № 313, от 5 сентября 2014 года № 328, от 29 февраля 2016 года № 65, от 12 апреля 2016 года № 142, от 29 июля 2016 года № 358, от 2 сентября 2016 года № 400, от 6 сентября 2016 года № 410, от 22 июня 2017 года № 225, от 31 августа 2017 года № 293, от 29 сентября 2017 года № 335, от 8 февраля 2018 года  № 53, от 28 мая 2018 года № 211, от 29 июня 2018 года № 264, от 19 июля 2019 года № 249, от 19 февраля 2020 года № 70, от 11 марта 2020 года № 98, от 11 сентября 2020 года № 319, от 10 февраля 2021 года № 43, от 31 марта 2021 года № 114, от 1 июля 2021 года № 227, от 12 июля 2021 года № 245, от 29 июля 2021 года № 281, от 30 июня 2022 года № 374, от 6 февраля 2023 года № 56, от 21 июня 2023 года № 266) следующие изменения:
1.1. в строке 29 по избирательному участку № 447 слова «Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный дом культуры» Свободно-Дубравский сельский Дом культуры, с. Свободная Дубрава, ул. Центральная, д. 21 Тел. 8-910-267-95-01» заменить словами «Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Свободно-Дубравская средняя общеобразовательная школа», с. Свободная Дубрава, ул. Школьная, д. 4а. Тел. 8-910-267-95-01»;
1.2. в строке 38 по избирательному участку № 456 слова «д. Покровка Вторая» заменить словами «с. Покровка Первая», слова «Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание филиала муниципального бюджетного учреждения «Центральный районный дом культуры» Покровский сельский Дом культуры, д. Покровка Вторая, ул. Молодежная, д. 18. Тел. 8-953-819-05-79» заменить словами «Место нахождения участковой избирательной комиссии - здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Покровская средняя общеобразовательная школа», с. Покровка Первая, ул. Парковая, д. 1. Тел. 8-953-819-05-79».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ливенского района Орловской области.

4. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Ливенский край», «Ливенская газета» и обнародовать на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава района

А.И. Шолохов